
AVISO DE LICITAÇÃO: 

OBJETO: Ref. à contratação de empresa especializada para serviços de varrição e 

correlatos no Município de Cordeiro/RJ, cf. anexos do edital. LOCAL E DATA: 05 de 

setembro de 2017, às 10h, Sala de Licitação – Av. Presidente Vargas, 42/54, Centro, 

Cordeiro /RJ. Edital de Tomada de Preço Nº. 008/2017, disponível na Av. Presidente 

Vargas, n°42/54 - Centro – Cordeiro-RJ, a partir do dia 18/08/2017, das 13:30h às 17h. 

Interessados deverão comparecer com dispositivo de memória com entrada USB.  

Valor estimado/máximo: R$ 1.487.115,36.  

 

Cordeiro, 16 de agosto de 2017.  

 

JOSIMAR F. SANTOS 

Presidente da CPL 
 


